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مقام صهیونیست: ایران برای پوتین 
مهمتر از اسرائیل است

سللفیر سللابق رژیم صهیونیستی در روسیه معتقد 
اسللت روابط مسللکو و تهران با هدف تشللکیل 
موضع واحد در برابر آمریکاست. سفیر سابق رژیم 
صهیونیسللتی در مسللکو با اعام اینکه گسترش 
روابط ایران و روسیه با هدف تشکیل موضع واحد 
و یکپارچلله ای در برابللر آمریکا صورت می گیرد، 
گفللت ایللران برای ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
روسیه مهمتر از اسرائیل است. تسفی ماگین سفیر 
سللابق تل آویو در مسللکو در پاسللخ به اینکه آیا 
ایللن تصمیم )ممنوعیللت فعالیت آژانس یهود در 
روسیه( در واکنش به سیاست افراطی یائیر لاپید 
نخست وزیر اسرائیل در خصوص حمله روسیه به 
اوکراین در زمان تصدی پست وزارت امور خارجه 
رژیم صهیونیستی صورت گرفته است گفت: »این 
مسئله، دقیق نیست و این مسئله فراتر از این است. 
تصور می کنم که بحران اسرائیل و روسیه دلایل 
سیاسللی داشته باشللد«. ماگین گفت: »گسترش 
روابط مسللکو و جمهوری اسامی ایران و تبدیل 
این روابط به روابط خاص و جدید با هدف تشکیل 
موضع واحد و یکپارچه ای در برابر آمریکاسللت«. 
ماگیللن تصریللح کرد: »ولادیمیللر پوتین رئیس 
جمهور روسیه مجبور است روابط خود با اسرائیل 
را کللم اهمیللت جلوه دهد، زیرا نظام ایران همواره 
از روابط روسللیه با اسللرائیل شاکی است و به طور 
سللاده بایللد گفت که ایران بللرای پوتین مهمتر از 

اسرائیل است«.

بوریس جانسون تمایلی به کناره 
گیری از قدرت ندارد

یکی از نمایندگان مجلس اعیان می گوید نخست 
وزیر مستعفی انگلیس مایل است به کارش ادامه 
دهللد و تمایلللی بلله کناره گیری از قللدرت ندارد. 
یکللی از نماینللدگان محافظلله کار مجلس اعیان 
انگلیس می گوید بوریس جانسللون، نخست وزیر 
مسللتعفی به طور خصوصی به او گفته اسللت که 
»می توانللد عصبانیت اعضا را از آنچه اتفاق افتاده 
است درک کند، اما نمی خواهد کناره گیری کند« 
و »دلش می خواست بتواند به عنوان نخست وزیر 
به کارش ادامه دهد«. به گزارش ایندیپندنت، لرد 
کروداس، خزانه دار سللابق حزب محافظه کار که 
در حللال راه انللدازی کمپین مردمی برای حمایت 
از بوریس جانسون است، گفت که این سخنان را 
روز جمعه از زبان بوریس جانسون شنیده است. لرد 
کروداس تا به حال طوماری را سازماندهی کرده و 
از حزب خواسته است جانسون را در فهرست رای 
گیللری رهبری حزب محافظه کار قرار دهند. این 
نماینده می گوید: »هیچ ابهامی در دیدگاه جانسون 
وجود نداشللت. او قطعللاً نمی خواهد کناره گیری 
کند. او می خواهد ادامه دهد و معتقد است که اگر 
نمایندگان حزب حامی او باشند چنین امری شدنی 
اسللت«. به نظر می رسللد برخاف نظرسنجی ها، 
جانسون تمایل دارد در انتخابات عمومی بعدی به 

عنوان رهبر حزب محافظه کار مبارزه کند.

 حضور سجادی 
در مجلس منتفی شد

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان قرار بود برای 
پاسللخگویی به سللوالات چند نماینده به مجلس 
برود اما به دلیل تغییر دسللتور جلسلله مجلس، این 
حضور در روز سه شللنبه منتفی و به زمان دیگری 
موکول شللد. گفتنی اسللت که برخی  شنیده ها نیز 
حاکی بر این است که حمید سجادی کسالت  دارد، 
وی پیش از این در حاشیه جلسه هیات دولت گفته 

بود به ویروس کرونا مبتا شده است.

تاسف روسیه نسبت به موضع تل آویو
سخنگوی وزارت خارجه روسیه روز سه شنبه اعام 
کرد که مسکو درخصوص موضع غیرسازنده رژیم 
صهیونیسللتی در ماه های اخیر نسللبت به روسیه، 
اظهار تاسللف می کند. به خبرگزاری اسللپوتنیک، 
ماریللا زاخللارووا، سللخنگوی وزارت امور خارجه 
روسللیه در یک برناملله اینترنتی زنده اظهار کرد: 
»متاسفانه در ماه های اخیر ما بیانیه های غیرسازنده 
و مهم تللر از هملله لفاظی هللای مغرضانه ای را از 
سللوی اسرائیل شللنیده ایم.« این دیپلمات روسی 
در رابطه با بسللته شللدن "آژانس یهود" در روسیه 
گفت که این تصمیم وزارت دادگسللتری روسللیه 
بللوده اسللت. اخیرا بلله دلیللل موضع گیری های 
تل آویللو در جنللگ اوکراین، روسللیه به "آژانس 
یهود" فعال در مسللکو دسللتور داد تا فعالیتش را 
متوقللف کند. آژانس مهاجرت یهودیان در سللال 
1۹2۹ تأسللیس شد؛ این آژانس نقشی کلیدی در 
اسکان مهاجران یهودی در سرزمین های اشغالی 
ایفا می کند. در ادامه تیرگی روابط میان روسیه و 
رژیم صهیونیستی، وزارت دادگستری روسیه روز 
جمعه دادخواسللت انحال "آژانس یهود" را ارائه 
کرد. آژانس یهود یک سللازمان غیرانتفاعی است 
که مهاجرت یهودیان به اراضی اشغالی را ترویج 
می کند. وزارت دادگستری روسیه این درخواست 
را  در 15 ژوئیه ارائه کرد و قرار است در 2۸ ژوئیه 

)ششم مرداد( بررسی شود.

امیر قطر؛ تأثیرگذارترین شخصیت 
مسلمان جهان در سال ۲۰۲۲

مرکللز پژوهش هللای راهبللردی کلله مقللر آن در 
امللان، پایتخللت اردن اسللت، امیر قطللر را به عنوان 
تأثیرگذارترین شخصیت مسلمان در جهان معرفی 
کرد. به گزارش آناتولی، براساس فهرست 50 نفری 
از شخصیت های تأثیرگذار مسلمان در جهان و طبق 
اعام نسللخه 2022 مجله سالانه "500 شخصیت 
مسلللمان"، تمیللم بن حمللد آل ثانی، امیر قطر، رتبه 
نخسللت را از آنِ خود کرد. این مجله توسللط مرکز 
پادشاهی پژوهش های راهبردی منتشر شده که مقر 
آن در پایتخت اردن است. بر اساس نسخه ای از این 
مجله که در سللال 2022 منتشللر شد، تمیم بن حمد 
آل ثانی ۴2 ساله، به عنوان "میانجیگر صلح" معرفی 
شده است. در این مجله آمده است، امیر قطر با روابط 
خوب و حسنه و سرمایه گذاری خارجی ادامه دار، نقش 
منطقه ای کشللورش را به عنوان "میانجیگر صلح" 
معرفی کرده و نقش کلیدی در زمینه بین المللی ایفا 
کرده اسللت. از سللوی دیگر، اوگور شاهین، دانشمند 
آلمانی-ترکی برای دومین سللال متوالی لقب "مرد 
سللال" جهان اسللام را حفظ کرد. این مجله از سال 
200۹ توسط مرکز پژوهش های راهبردی اسامی 
در امان تهیه و چاپ می شود و چاپ سیزدهم آن برای 
سللال 2022 در ماه جاری میادی منتشللر شد. این 
مرکز، یک نهاد تحقیقاتی مستقل وابسته به موسسه 

پادشاهی آل البیت برای اندیشه اسامی است.

مخاطبان "گلوبال  تایمز" خواستار 
بررسی نقض حقوق بشر در آمریکا 

در یک نظرسللنجی روزنامه گلوبال تایمز چین، ۹۶ 
درصد از شللرکت کنندگان خواستار انجام تحقیقات 
میدانی درباره نقض حقوق بشر در آمریکا شدند. به 
گزارش روزنامه گلوبال تایمز، در این نظرسنجی که 
اول هفته به صورت برخط در میان 2۴۷ هزار تن انجام 
شد، حدود ۸1 درصد از شرکت کنندگان با این گزاره 
که »نقض حقوق بشر آمریکا بسیار جدی بوده و به 
تحقیقات بیشتر نیاز دارد«، موافقت کردند. 15 درصد 
نیللز اعللام کردند که با توجه به سللنگ اندازی های 
دولت آمریکا، این تحقیقات انجام پذیر نخواهد بود. 
چهار درصد از شللرکت کنندگان نیز باور داشللتند که 
مشللکات حقوق بشللر، بای جان آمریکا شللده و 
تحقیقللات در ایللن زمینه، چیزی را تغییر نخواهد داد. 
برخی شرکت کنندگان هم اعام کردند که آمریکا با 
ادعای »حفاظت« از حقوق بشر، آن را نقض کرده و در 
عین حال که تحت پوشش حقوق بشر به کشورهای 
دیگر می تازد، نقض سازمان یافته حقوق بشر در کشور 
خود را نادیده می گیرد. در حساب توییتر گلوبال تایمز، 
برخی کاربران گفتند که فانوس حقوق بشر آمریکا، 
نوری بر تاریخچه سیاه این کشور نمی تاباند و اقدامات 
این کشور نشانگر تصویر واضحی از آن است که یک 
دزد، خواسللتار دسللتگیری یک دزد دیگر است. این 
نظرسنجی پس از پنجاهمین نشست شورای حقوق 
بشللر سللازمان ملل برگزار شللد که در آن نمایندگان 
بسیاری از کشورها به شدت از آمریکا به دلیل بدنام 
و بی اعتبار کردن دیگر کشورها تحت پوشش حقوق 
بشر انتقاد کرده و نسبت به نقض حقوق بشر در این 

کشور ابراز نگرانی کردند.

استاندار کربلا برای هماهنگی اربعین به 
تهران می آید

وزیر کشور گفت: استاندار کربا به زودی برای انجام 
مذاکرات بیشللتر در مورد مقدمات مراسللم اربعین به 
تهللران می آیللد. احمد وحیدی پس از برگزاری نود و 
سومین جلسه ستاد مرکزی اربعین در جمع خبرنگاران 
اظهار داشللت: امروز جلسلله سللتاد مرکزی اربعین با 
حضللور وزارت خانه های مختلف، نهاد های انقاب 
اسللامی و نیرو های مسلللح و... برگزار و موضوعات 
مربوط به سللفر اربعین در این جلسلله پی گیری شد. 
وی تصریح کرد: موضوعات سللاماندهی پایانه ها و 
جاده ها و همچنین پیش بینی های لازم در مسللائل 
مربوط به آب و برق و سرویس های خدماتی در مرز ها 
با حضور استانداران استان های مرزی مورد پی گیری 
قرار گرفت. احیانا اگر امکاناتی از سال های قبل بوده 
باید توسللعه یافته و تکمیل شللود. وحیدی ادامه داد: 
موضوعات حمل و نقل جاده ای نیز مورد بررسی قرار 
گرفت تا زائرین با کیفیت مناسللب به مرز ها رسللانده 
شللود، همچنین رعایت مسائل بهداشتی و رساندن 
کالا های اساسی در مرز ها نیز از دیگر موضوعات مورد 
توجه در این جلسلله بود. وزیر کشللور همچنین بیان 
کرد: سایر فعالیت هایی که برای آسایش و رفاه زائران 
در حوزه های مختلف اعم از حمل و نقل و اسللکان 
موقت در مرز ها و داخل مرز ها باید فراهم باشللد در 
این جلسه بحث شد، ضمن این که آمادگی های لازم 
در داخل عراق هم از دیگر موضوعات این جلسه بود 

که مورد گفتگو واقع شد. 

رئیس مجلس شللورای اسللامی گفت: هیچ یک از نمایندگان مجلس نسللبت به موضوع دریاچه ارومیه بی توجه نیسللتند، چرا که حفظ محیط زیسللت بسللیار مهم و حیاتی اسللت. قالیباف در پی 
تذکر نماینده ارومیه عنوان کرد: نباید اجازه دهیم دریاچه ارومیه جان بدهد. کمک کنید سللدهای منتهی به دریاچه ارومیه رهاسللازی شللود تا از محیط زیسللت دفاع کرده باشللیم. بنابراین بنده 
به جهت عدم اولویت موضوع مذکور با آن مخالف هستم. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسامی در پاسخ به ذاکر گفت: هفته گذشته در صحنه علنی موضوع تحقیق و تفحص 

از ستاد احیای دریاچه ارومیه را بررسی کردیم و این موضوع که بحث بسیار مهمی است، تصویب شد.

مجلس نسبت به 
دریاچه ارومیه 
بی توجه نیست

اخبار

اخبار

ایـران و جهان

رئیس جمهور در گردهمایی سراسری ائمه جمعه:

تقویت سیاست همسایگی اولویت دولت
گروه سیاس�ی: رئیس جمهور آئین سیاسللی 
عبادی نماز جمعه را از مهم ترین تریبون های 
تبیین مواضع اصولی نظام اسللامی خواند و 
بللر نقش آفرینی جدی ائمه جمعه در تحکیم 
ارتباط میان دولت و ملت، تاکید کرد. آیت الله 
سللیدابراهیم رئیسللی صبح روز سه شنبه در 
بیسللت وپنجمین گردهمایی سراسری ائمه 
جمعلله کشللور، در تبییللن جایللگاه و اهمیت 
والای آئیللن عبللادی سیاسللی نماز جمعه در 
کشور گفت: امروز تریبون نماز جمعه محلی 
برای تبیین مسائل کشور و کانون ایجاد امید و 
بیان دغدغه های مردم است. ائمه جمعه حلقه 
واسط میان مردم و مسئولان به شمار می آیند 
و بر همین اساس می توان گفت که این علمای 
بزرگوار نقش بسیار حائز اهمیتی در کارآمدی 
نظللام حکمرانللی دارنللد و در توفیقات دولت 

سهیم هستند.
رئیللس جمهللور با تاکید بر نقللش مهم ائمه 
جمعه در شللکل گیری ارتباط موثر و مفید و 
میان دولت و ملت، افزود: ائمه محترم جمعه 
از فرماندهللان جهللاد تبییللن در اقصی نقاط 
کشللور هسللتند و به دلیل ارتباط وثیقی که با 
بدنه جامعه دارند، زبان گویای مردم به شمار 
می آینللد لذا نقش مهمللی را انتقال مطالبات 
مردم به مسئولان ایفا می کنند. از این منظر، 
نقش ائمه جمعه در سللاختار نظام حکمرانی 
کاما مبنایی و راهبردی اسللت. رئیسللی در 
دومیللن بخش از سللخنرانی خللود، به تبیین 
عملکرد دولت در عرصه های مختلف در یک 
سللال گذشللته پرداخت و با اشاره به توفیقات 
بدسللت آمللده در حللوزه دیپلماسللی، اذعان 
داشت: از ابتدای استقرار دولت اعام کردیم 
که تقویت سیاسللت همسایگی، اصل مبنایی 

دولت در حوزه دیپلماسللی اسللت و در همین 
راستا گام برداشتیم. خوشبختانه این تغییر ریل 
راهبردی، سللبب شد که تراز تجاری ایران با 
همسللایگان مثبت شود و ارزش مبادلات به 

چندین برابر گذشته ارتقا یابد.
رئیللس جمهللور برنامه ریللزی بللرای تامین 
امنیللت غذایللی و افزایللش حجللم تولیدات 
کشللاورزی را دیگر توفیق دولت در ماه های 
گذشللته خواند و گفت: در بخش کشللاورزی 
در اثر برنامه ریزی های صورت گرفته، شاهد 
افزایش قابل توجهی در حجم تولیدات بوده ایم 
و تللا بلله امروز قریللب ۷ میلیون تن محصول 
از کشللاورزان خریداری شللده اسللت. رئیس 
جمهور در ادامه در تشریح برنامه های دولت 
در حوزه جذب سللرمایه گذاری، گفت: رونق 
اقتصاد ملی و ارتقای شاخص های اقتصادی 
در کشللور بدون جذب سرمایه گذاری داخلی 
و خارجللی ممکن نیسللت. دولت برنامه های 

متنوعی در این حوزه دارد و تاش می کند از 
طریق جذب سرمایه گذاری در راستای توسعه 
اشللتغال پایدار، رونق تولید و رشللد اقتصادی 

گام های مستحکمی بردارد.
رئیسللی همچنین با اشللاره به تاش دولت 
بللرای عدالت محللور کللردن بودجلله 1۴01 
براسللاس سللند آمایللش سللرزمینی، اظهار 
داشت: جهت گیری مبنایی دولت، در راستای 
مردمللی کردن اقتصللاد و عدالت محوری در 
همه عرصه هاسللت. بر همین اسللاس چه در 
قانون بودجه سللالیانه و چه در تدوین برنامه 
هفتم توسللعه، تاش داریم به سللمت تحقق 
عدالللت و مردم محوری حرکت کنیم. رئیس 
جمهور با اشاره به برخی مطالب مطرح شده 
از سوی ائمه جمعه، مبنای انتصابات در دولت 
را جذب نیروهای کارآمد، پرتاش و باانگیزه 
عنللوان کللرد و گفت: بارهللا تأکید کرده ایم و 
دولللت از نیروهای کارآمللد، جوان و انقابی 

استفاده شود و نیروهای بی انگیزه و ناکارآمد 
کنار گذاشته شوند.

رئیسللی همچنین با اشللاره به بحث عفاف و 
حجاب گفت: اجرای قانون ماک است و در 
این زمینه نباید بر اسللاس سللایق شخصی 
عمللل کللرد. رئیس جمهللور در بخش پایانی 
سللخنان خللود بلله موضوع مذاکللرات برای 
رفع تحریم ها اشللاره کرد و گفت: جمهوری 
اسامی ایران هرگز از میز مذاکره کنار نرفت. 
این غربی ها بودند که در حین انجام مذاکرات 
بللا صدور قطعنامه در شللورای حکام آژانس 
بین المللللی انللژری اتمی در ایللن مذاکرات 
بحللران ایجاد کردند. رئیسللی بللا بیان اینکه 
به نتیجه رسللیدن مذاکرات بیش از همه چیز 
نیازمند اراده طرف مقابل اسللت، خاطرنشان 
کرد: موضوع جمهوری اسامی ایران منطقی 
و عقانی اسللت و بدیهی اسللت طرف مقابل 
هم اگر منطقی و عقانی رفتار کند، مذاکرات 

می تواند منتج به نتیجه شود.
رئیللس جمهللور امیدآفرینی در میان مردم را 
اولویللت اصلی کشللور خوانللد و گفت: امروز 
از هر زمان دیگری نسللبت به آینده کشللور 
امیدوارتریللم و بللا اتکا به داشللته های خود و 
همچنیللن به پشللتوانه ملت و رهبری معظم 
انقاب شللرایط را به نفع مردم تغییر خواهیم 
داد. پیللش از سللخنان رئیس جمهور حجت 
الاسللام و المسلللمین موسللوی فر ، حجت 
الاسللام و المسلللمین محامللی و حجللت 
الاسللام و المسلللمین شللعبانی نمایندگان 
ولی فقیه در اسللتانهای خوزسللتان، سیستان 
و بلوچسللتان و همدان به نمایندگی از ۹00 
امللام جمعه کشللور به بیان برخی مسللائل و 

موضوعات کشور پرداختند.
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گروسی: نمی دانیم در برنامه هسته ای ایران چه می گذرد!

اتهام زنی تازه آژانس به تهران

گروه سیاس�ی: مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمللی بللدون توجه به سللنگ انللدازی آژانس در 
مذاکللرات رفللع تحریم هللا گفللت دسترسللی به 
نیروگاه های هسللته ای ایران محدود شللده است. 
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در مصاحبه با شللبکه سللی ان ان هر گونه 
گللزارش اخیللر در مورد فعالیت هللای ایران روی 
سللاح های هسللته ای را رد کرد و گفت در شرایط 
فعلی لازم اسللت تمامی بازرسی های پیشین احیا 
شود، زیرا در حال حاضر آژانس اطاعات جدیدی 
در مورد اینکه ایران بر روی ساح اتمی کار می کند 
یا خیر در اختیار نیست. گروسی در پاسخ به سوالی در 
مورد اینکه برنامه هسته ای ایران با سرعت در حال 
پیشروی است اظهار کرد: من باید بگویم که آژانس 
تا به حال چنین ارزیابی هایی را انجام نداده است. 
این تحلیل های خبرنگاران است. گزارش های ما 
صرفاً در مورد فعالیت های هسللته ای یک کشللور 
و نحوه پیشللبرد آنهاسللت. مدیللرکل آژانس بین 
المللی انرژی اتمی در پاسللخ به سللوال دیگری در 

این باره که ایران در حال غنی سللازی اورانیوم در 
سطوح بالاست تاکید کرد: ایران در حال راه اندازی 
سللانتریفیوژ های نسللل جدید است که تمام آن ها 
برای غنی سللازی لازم و ضروری هسللتند. اما بار 
دیگللر تاکیللد می کنم ما هیچ اطاعات دقیقی که 
آن ها در حال ساخت ساح هسته ای هستند یا خیر 
در اختیار نداریم. ایران دسترسی آژانس را محدود 
کرده و نظارت ما بر روی فعالیت های هسللته ای 
ایران قطع شللده اسللت. آنها هم تاکید کرده اند که 
تعدادی از دوربین های نصب شللده ما را برداشللته 
اند. وی در پاسخ به سوال دیگری که غنی سازی 
اورانیوم ایران تا چه اندازه تا رسیدن به درجه ساح 
هسته ای فاصله دارد عنوان کرد: آنچه اهمیت دارد 
این است که واقعیت را همان گونه که هست نگاه 
کنیم. مواد هسته ای که می تواند منجر به ساخت 
سللاح اتمی شللود در حال حاضر در جهان فراوان 
است. ولی موضوع اصلی این است که آیا نظارتی 
بر آن ها وجود دارد یا خیر. گروسی با رد این گفته ها 
که ایران در حال ساخت ساح اتمی است تصریح 
کرد: آنچه ما از ایران انتظار داریم این است که آن ها 
باید تمام بازرسی های ما را به حالت اول بازگردانند 
تللا بتوانیللم دوباره به آن هللا اعتماد کنیم. در زمینه 
اتمی تنها راه اعتماد داشللتن نظارت کافی اسللت 

و حللرف زدن فایللده ندارد. مدیرکل آژانس انرژی 
اتمی در پاسخ به سوالی در مورد احیای برجام افزود: 
آژانس اتمی در گروه مذاکره کنندگان نیست و فقط 
نقش ضامن را دارد. ولی آنچه مشخص است این 
اسللت که مذاکرات به نتیجه ای که باید می رسللید 
نرسیده است و ما در مدت زمانی خیلی کوتاه وارد 
مرحله ای خواهیم شللد که در آن برنامه هسللته ای 
ایران با سللرعت پیش می رود، ولی هیچ نظارتی 
روی آن وجود ندارد. گروسی مدعی شد زمان برای 
رسیدن به توافق در مذاکرات هسته ای در حال کم 
شدن است و آژانس انرژی اتمی دیگر نظارتی بر 
فعالیت های هسته ای ایران ندارد. وی در این زمینه 
تاکید کرد: در حال حاضر ما با دو مشکل رو به رو 
هستیم: نخست اینکه فعاً به توافق نرسیده ایم. 
و دوم، اگر توافقی حاصل شود دوباره باید تکه های 
این پازل را بچینیم تا به نتیجه دلخواه برسیم. چون 
تللا زمان رسللیدن به توافق بلله احتمال زیاد ایران 
سانتریفیوژ های زیادی در اختیار خواهد داشت که 
لازم است ما به آن ها نظارت داشته باشیم. گروسی 
پیشتر در مصاحبه با برخی رسانه های غربی گفته 
بود که دور شدن تهران از تعهدات هسته ای خود 
به معنای رسیدن ایران به ساح اتمی نیست. این 
در حالی اسللت که بیشللترین نظارت های تاریخ 

آژانس بر برنامه هسته ای ایران اعمال شده است. 
با این وجود، مدیر آژانس و کشللورهای غربی در 
اقدامی کاما سیاسی اقدام به صدور بیانیه سیاسی 
علیه ایران در شورای حکام کردند. همین موضوع 
باعث شللد مقامات تهران واکنش مناسللب به این 

اقدام را انجام دهند. 
ای�ران تمایل�ی ب�رای احی�ای برجام نش�ان  ���

نمی دهد
همچنین سخنگوی وزارت خارجه آمریکا مدعی 
شد ایران تمایلی برای احیای توافق هسته ای از خود 
نشان نداده است. »ند پرایس« سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا، در گزارش خبری روزانه خود خطاب 
به خبرنگاران مدعی شللد واشنگتن نشانه هایی از 
تمایلِ ایران برای احیای توافق هسللته ای ندیده 
اسللت. در جریللان این کنفرانللس خبری یکی از 
خبرنگاران پرسللید: »پس از مکالمه تلفنی میان 
روسللای جمهور ایران و فرانسلله، آیا فکر می کنید 
اقدامات جدیدی درباره مذاکره میان ایران و آمریکا 
انجام شللود؟« ند پرایس هم در پاسللخ مدعی شد: 
»خب این خیلی سخت هست که جواب بدم، چون 
این برعهده ایران است که نشان دهد آیا آمادگی 
تعامل سازنده را دارد و می خواهد مسائل حاشیه ای 

را کنار بگذارد و با حسن نیت پیش بیاید، یا نه.«

عضو کمیسیون امنیت داخلی و سیاست خارجی مجلس مطرح کرد

26.5 میلیون از جمعیت ایران زیر خط فقر هستند
گروه سیاس�ی: عضو کمیسللیون امنیت داخلی و 
سیاست خارجی مجلس گفت: مذاکرات به دلیل 
کج فهمی و زیاده خواهی غرب و آمریکا زمین گیر 
شللده است، دستگاه دیپلماسی نیاز به اجماع ملی 
و حمایت دارد تا حقوق ملت را استیفا کند. جلیل 
رحیمی جهان آبادی عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاسللت خارجی مجلس شللورای اسامی روز 
گذشته در نطق میان دستور خود گفت: عمر مجلس 
یازدهم از نیمه گذشته است و این مجلس نیز مانند 
ادوار گذشته نیازمند آسیب شناسی اقدامات انجام 
شللده و انجام نشده اسللت، کارهای بزرگی مانند 
تصویب بودجلله محرومیت زدایی، قانون جهش 
تولید مسللکن، رفع موانع تولید، تسهیل در صدور 
مجوزهای کسللب و کار، اصاح احکام سللاختار 
بودجه و ده ها کار ارزشمند دیگر که انجام داده ایم 
اما هنوز 10 ها چالش و ابربحران بارش بر دوش 

ملللت و نماینللدگان ملت سللنگینی می کند. وی 
تصریح کرد: فروش خودروهای بی کیفیت داخلی 
به شیوه لاتاری و بخت آزمایی ادامه دارد و قانون 
واردات خودرو، شللما را به قربانگاه مصلحت های 
غیرعقانی و غیرمنطقی برده اند. بانک ها همچنان 
با ربا مردم را ورشکسته می کنند و ما از جایگاه رأس 
امور فقط نظاره گر رباخواری، بی ارزش شدن پول 
ملی، افزایش نقدینگی، رسیدن تورم به بالای 55 
درصللد و رفتللن 2۶.5 میلیون از جمعیت ایران به 
زیر خط فقر هستیم. رحیمی بیان کرد: پرستاران 
و نیروهای طرحی بعد از کاهش موقت کرونا بیکار 
شللدند، پزشللکان و نیروهای بهداشت و درمان در 
دریافت حقوق و مزایا دچار مشکل هستند. معلمان، 
بازنشسللتگان، کشللاورزان، دامپروران، بازاریان، 
کارمندان و کارگران وضع بهتری از پرسللتاران و 
پزشکان درگیر در کرونا ندارند. کمتر روزی است 

هموطنان و همشهریان ما و شما برای استخدام 
فرزنللدان بیللکار و یا بللرای گرفتن وام به دفاتر ما 
مراجعه نکنند و ابراز شرمندگی نکنیم. همچنین 
امروزه مهاجرت ها، فرار سللرمایه و کوچ غم انگیز 
نخبگان ما همچون دردی جانکاه بر قلب و روح ما 
و همه عاقه مندان به ایران است. عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد: 
به دولت تاختن، وزرا را نقره داغ کردن و استیضاح 
کردنللد را هملله بلدیم و چاره ای جز این راه نداریم 
امللا خواهش می کنم در کنار این ظرفیت قانونی، 
دو سال باقی مانده را از ظرفیت قانونگذاری بیشتر 
برای حل مشللکات ملت بهره ببریم. وی ادامه 
داد: دولللت در زمینلله بهبود روابط با همسللایگان 
و افزایش تبادلات تجاری، گام های ارزشللمندی 
برداشللته است. اگر مذاکرات اتمی زمین گیر شده 
نه به دلیل ضعف دسللتگاه دیپلماسللی ما بلکه به 

دلیل کج فهمی، بدفهمی و زیاده خواهی غربی ها 
و آمریکایی ها است. دستگاه دیپلماسی نیاز اجماع 
ملللی و حمایللت دارد تا حقللوق حقه ملت ایران را 
استیفا کند. در شرایطی که بحران و جنگ روسیه 
و اوکراین نیاز غرب را به انرژی خاورمیانه افزایش 
داده و شللرایط تحریم روسللیه باعث شده کسانی 
که در برج عاج کاخ سرخ کرملین بودند به تهران 
بیایند، بیش از هر زمان نیاز به اجماع، عقانیت، 
دیپلماسی هوشمندانه در مقابل شرق و غرب داریم 
تللا منافللع ملت ایران را حفظ کنیم و قربانی بازی 

قدرت های بزرگ نشویم. 


